
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/2024 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Znak: ROR.0050.1.147.2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57 458,77 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 57 458,77 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 57 458,77 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 57 458,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 52 886 822,26 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 38 051 807,50 zł; 

2) wydatki majątkowe 14 835 014,76 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5303



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 711 868,02 6 623 

868,02 6 333 989,99 4 963 669,52 1 370 320,47 978,03 264 300,00 24 600,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 955,00 -48 955,00 -48 955,00 -32 000,00 -16 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 955,00 48 955,00 47 093,00 32 000,00 15 093,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 711 868,02 6 623 

868,02 6 332 127,99 4 963 669,52 1 368 458,47 978,03 266 162,00 24 600,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 190 500,00 190 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 0,00 -1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 862,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 500,00 190 500,00 18 638,00 0,00 18 638,00 0,00 171 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 388 600,47 5 300 

600,47 5 285 600,47 4 220 000,00 1 065 600,47 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 093,00 -32 093,00 -32 093,00 -32 000,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 093,00 32 093,00 32 093,00 32 000,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 388 600,47 5 300 

600,47 5 285 600,47 4 220 000,00 1 065 600,47 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 280 

330,77 
13 555 

022,49 13 133 106,49 9 432 482,00 3 700 624,49 0,00 421 916,00 0,00 0,00 0,00 4 725 308,28 4 725 308,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 280 

330,77 
13 555 

022,49 13 133 606,49 9 432 482,00 3 701 124,49 0,00 421 416,00 0,00 0,00 0,00 4 725 308,28 4 725 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 838 445,50 7 808 

445,50 7 547 845,50 5 766 243,00 1 781 602,50 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 838 445,50 7 808 

445,50 7 548 345,50 5 766 243,00 1 782 102,50 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed zmianą 1 003 532,74 1 003 

532,74 988 232,74 718 202,74 270 030,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5303



zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 003 532,74 1 003 

532,74 988 232,74 718 202,74 270 030,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

przed zmianą 858 701,80 858 701,80 857 401,80 598 052,80 259 349,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 701,80 858 701,80 857 401,80 598 052,80 259 349,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 527 003,44 4 224 

903,44 4 224 903,44 269 383,28 3 955 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 836,96 -1 836,96 -1 836,96 -1 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 836,96 1 836,96 1 836,96 1 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 527 003,44 4 224 

903,44 4 224 903,44 269 383,28 3 955 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 920 250,15 2 920 

250,15 2 920 250,15 256 700,00 2 663 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 836,96 -1 836,96 -1 836,96 -1 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 836,96 1 836,96 1 836,96 1 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 920 250,15 2 920 

250,15 2 920 250,15 256 700,00 2 663 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 363 

433,00 
33 528 

418,24 31 085 714,21 16 345 275,25 14 740 438,96 1 096 

594,03 1 191 510,00 24 600,00 0,00 130 000,00 14 835 014,76 14 835 014,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 591,96 -51 591,96 -51 091,96 -33 836,96 -17 255,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 591,96 51 591,96 49 729,96 33 836,96 15 893,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 363 

433,00 
33 528 

418,24 31 084 352,21 16 345 275,25 14 739 076,96 1 096 

594,03 1 192 872,00 24 600,00 0,00 130 000,00 14 835 014,76 14 835 014,76 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 115 983,00 115 983,00 115 983,00 88 987,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 866,81 -5 866,81 -5 866,81 0,00 -5 866,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 866,81 5 866,81 5 866,81 5 866,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 983,00 115 983,00 115 983,00 94 853,81 21 129,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 115 983,00 115 983,00 115 983,00 88 987,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 866,81 -5 866,81 -5 866,81 0,00 -5 866,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 866,81 5 866,81 5 866,81 5 866,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 983,00 115 983,00 115 983,00 94 853,81 21 129,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 523 389,26 4 523 

389,26 1 576 035,76 477 528,00 1 098 507,76 0,00 2 947 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 866,81 -5 866,81 -5 866,81 0,00 -5 866,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 866,81 5 866,81 5 866,81 5 866,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 523 389,26 4 523 

389,26 1 576 035,76 483 394,81 1 092 640,95 0,00 2 947 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5303


		2025-05-16T11:46:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




